
入札結果情報≪紙入札≫

令和7年11月11日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 物品 車両 公用車リース（軽自動車） 能美市健康福祉センター
【5年長期継続契約】
軽自動車　N=１台

非公表 33,100 ㈲丸善商会 R8.3.31 3 健康推進課

2 一般競争入札 役務 その他 冬季スクールバス運行業務委託
能美市立辰口中央小学校校下ほか
２校下

冬季スクールバス運行業務委託　
N=1式

非公表 4,381,000 大新東㈱金沢営業所 R8.3.10 1 教育総務課

3 一般競争入札 物品
電気
器具

能美市立病院電話交換機更新 能美市立病院 電話交換機更新　N＝1式 非公表 18,000,000 ㈱石川コンピュータ・センター R8.3.31 1 
能美市立病院
管理部総務課

能美市


